PORTARIA Nº 50 DE 13 DE JANEIRO DE 2025

DESIGNA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL

OCUPANTE DE CARGO EFETIVO, E DÁ OUTRA

PROVIDÊNCIAS.

TANIA CONCEIÇÃO BORTOLINI, Prefeita municipal de Brunópolis-SC, no

uso das atribuições de seu cargo, com fulcro no inciso VIII do art.100 da Lei Orgânica Municipal,

LC 20/2006;

 RESOLVE:

Art.1º Designar o servidor JOÃO WEBER FILHO, titular do cargo efetivo de Técnico em
Apoio Administrativo, para exercer as funções de seu cargo, junto a Secretária Municipal de
Transporte e Obras Públicas, a partir de 09 de janeiro de 2025.

Art.2º Esta portaria tem efeito retroativos a 09 de janeiro de 2025.

Art.3º Revogam-se  as disposições em contrário.

Brunópolis-SC, em 13 de janeiro de 2025.

TANIA CONCEIÇÃO BORTOLINI

PREFEITA MUNICIPAL

		2025-01-16T15:02:44-0300
	TANIA CONCEICAO BORTOLINI DOS SANTOS:02609168977